

## **DOKUMEN PERJANJIAN PERLAKSANAAN**

NOMOR:

NOMOR: 018/Kerma/UPI-YPTK/IA/VII/2025



Pada hari Selasa tanggal 23 Juli 2025 bertempat di Padang, yang bertandatangan di bawah ini

Nama

: Dr. Marjam Desma Rahadhini SE,M.Si

**Fakultas** 

: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Jabatan

: Dekan fakultas ekonomi dan bisnis : Universitas Slamet Riyadi Surakarta

Instansi Alamat/Address

: Jalan Sumpah Pemuda Nomor 18, Kadipiro, Kecamatan Banjarsari

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA,

Nama

: Dr. Lusiana, SE, MM

**Fakultas** 

: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Jabatan

: Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis : Universitas Putra Indonesia YPTK

Instansi Alamat/Address

: Jalan Raya Lubuk Begalung, Kecamatan Lubuk Begalung, Kota Padang, Sumatera

Barat, Indonesia

Selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

Secara bersama-sama disebut PARA PIHAK

PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA, berdasarkan Perjanjian Kerjasama antara Universitas Putra Indonesia YPTK dan Dinas Universitas Slamet Riyadi Surakarta di Kota Padang tentang Kerjasama di bidang Kolaborasi *Best Making* dan pembahasan Kurikulum, nomor: 678/UPI-YPTK/R.KL/VII/2025 dan 603/R/AD/2025 tanggal 23 Juli 2025.

PARA PIHAK akah melaksanakan kegiatan Kolaborasi dalam pengembangan *Best Making* dan Pembahasan Kurikulum di prodi Manajemen (S1), Magister Manajemen (S2), dan Program Doktor Manajemen (S3). PARA PIHAK sepakat hal ini memberikan manfaat bagi masing-masing Institusi.

Demikian dokumen implementasi kerjasama ini dibuat dan ditandatangani oleh PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK PERTAMA

r. Marjam Desma Rahadhini SE, M.Si

PIHAK KEDUA,

r. Luslana SE MM